te... in diebus  
... non... simul  
... legem... **RTU**  
... no... ei... sacerdos  
... dicit  
... a... meis  
... oleo...  
... in... ei  
... nichil  
... in... filius...  
... sacerdos... indu  
... eius... exultatione exul  
... inducunt... coram...  
... meo... **DO** ne p  
... in... dulcedine  
... te... corona...  
... a... te...  
... dies...  
... in...  
... Lex...  
... supra...  
... admto  
... electi  
... dauid  
... meo...  
... electis me  
... meo...  
... no...  
... in...

melchisedech... **RTU** Justus...  
bit sicut...  
ante dnm... **RTU** Da...  
ditate...  
qur... **RTU** Amant...  
dno...  
**21** illo t. dicit **S. lucam**...  
ille d. f. Sicut...  
ti: i lucerne...  
similes...  
dum...  
as: ut...  
festum...  
fr: quos...  
ingilam...  
pangit...  
he Et si...  
ha a si...  
a ita...  
hoc aut...  
p...  
mei u...  
linent...  
no: est...  
u putatis...  
**21** illo t. dicit **S. martham**...  
ille d. f. Vigilate...  
hora dno... sit

# De Balliis Martialis

Ad Rymnense Ward: Linn  
pro Anno 1588

Quid autem scire: quoniam si sciret  
in famulas qua hora fur uen-  
turus esset uigilaret usque. In  
sciret profodi domum suam. Ideo  
uos estote parati: quia nescitis quoniam  
hora filius hominis uenturus est.  
Dicitur etiam de fidelibus seruis  
Dicitur quod constituit dominus  
super familiam suam ut dicit illis  
in re. **D**icit ille seruus:  
quod cum uenerit dominus eius. inuen-  
it sic faciente. **A**lii dicit uobis:  
quod super omnia bona sua. constitu-  
it illos. **S. matthi** et eum.  
Dicit ille d. s. parabolam hanc.  
Homo quidam peregre profi-  
ciens uocauit seruos suos:  
et tradidit illis bona sua. Et  
unus dedit quinque talenta. alii  
autem duo. alii uero unum: ut man-  
et secundum uiam suam. et pro-  
fectus est. Statim abierunt autem qui  
quinque talenta acceperat: et o-  
peratus est in eis et lucratus est  
alia quinque. Similiter qui duo  
acceperat: lucratus est alia duo.  
Qui autem unum acceperat: abiens  
fudit in terram et abscondit pe-  
niam domini sui. Post multum

uo temporis uenit dominus seruorum  
illorum: et posuit rationem cum eis.  
Iste accedens qui quinque talenta ac-  
ceperat: obtulit alia quinque ta-  
lenta dicens. Domine quinque talenta  
tradidisti mihi: ecce alia quinque se-  
lucratus sum. **A**it illi dominus eius.  
**E**fuge serue bone et fidelis: quia  
super pauca fuisti fidelis super  
multa te constituam. Interea in gaudi-  
um domini domini tui. **A**ccedit autem et qui duo  
talenta acceperat: et ait. Domine du-  
o talenta tradidisti mihi: ecce alia  
duo super lucratus sum. **A**it illi  
dominus eius. **E**fuge serue bone et fi-  
delis: quia super pauca fuisti fidelis  
super multa te constituam. Interea  
in gaudium domini domini tui. **S. lucam**

**A** illo t. Dicit ille d. s. parabolam  
hanc. Homo quidam nobilis  
abierat in regionem longinquam:  
accipere sibi regnum et reuerti. **V**oca-  
tis autem decem seruis suis. dedit  
illis decem minas. **E**t ait ad il-  
los. **N**egotiamini dum uenio. **S**i  
uos autem eius oderant illi: et  
miserunt legationem post illum  
dicentes. **N**olumus hunc regna-  
re super uos. **E**t factum est ut rediret

acrypto regno: nullus uocari se  
uos quibus dedit pecuniam: ut sciret  
quantum quisque negotiatus esset.  
Venit autem primus dicens. Domine  
milia tua decem minas acquisi-  
uit. Et ait illi. Euge serue bo-  
ne quia in modico fuis fidelis:  
eris profatorem huius supra decem  
civitates. Et alter uenit dicens.  
Domine milia tua fecit quinque minas.  
Et hunc ait. Et tu esto super quin-  
que civitates. Et alter uenit di-  
cens. Domine ecce milia tua qua  
habui repositam in sudario.  
Tamen enim te quod homo auste-  
rus es: tollis quod non posuisti  
et metis quod non seminasti. Dicit  
ei. De ore tuo te iudico: serue  
nequam. Scias quod ego homo  
austerus sum: tollens quod non  
posui et metens quod non seminavi.  
Et quare non dedisti pecuniam me-  
am ad mensam: et ego uenires  
cum usuris unquam exegissem illam.  
Et astantibus dixit. Auerte ab il-  
lo pecuniam et date illi qui habet decem  
minas. Et dixerunt ei. Domine habet de-  
cem minas. Dicit autem uobis: quia  
omni homini dabit. Ab eo autem qui

non habet: et quod habet auferetur ab eo.  
Et ille ait. Dixit Iesus. **S. lucam.**  
Nemo accendit lucernam  
et in abscondito ponit neque  
sub modio sed super candelabrum:  
ut qui ingreduntur lucem uide-  
ant. Lucerna corporis tui: et  
oculus tuus. Si oculus tuus  
fuerit simplex: totum corpus tuum  
lucidum erit. Si autem nequam fuerit:  
etiam corpus tuum tenebrosum  
erit. Vide ergo ne lucem quod in  
te est tenebre sit. Si ergo corpus  
tuum totum lucidum fuerit non habet  
aliquam partem tenebrarum: erit  
lucidum totum. Et sicut lucerna  
fulgoris: illuminabit te.  
**offertorium.** **T**u enim dauid ser-  
uum meum oleo sancto unxi cum manus  
eum mea auxiliaberis ei et brachium  
meum confortabit eum. **off.** **T**ertias  
mea et uina mea cum ipso et in nomine  
meo exaltabitur cornu eius. **off.**  
**D**esiderium anime eius tribuisti ei  
et uoluntate labiorum eius non frau-  
dasti eum posuisti in capite eius  
coronam de lapide precioso. **off.** **B**eatus  
tuus senex quem cum uenit dominus inue-  
nerit uigilantem anima dico uobis